М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ЪО. 0^2. УоД£> т. №_H3i

О подготовке документации по планировке территории

В целях реализации Генерального плана города Грозного и создания в
городе Грозном условий, благоприятных для развития инвестиционной
деятельности, на основании обращения Генерального директора Казенного
Предприятия Чеченской Республики «Дирекция»

1. Казенному Предприятию Чеченской Республики «Дирекция» (далее-
КП ЧР «Дирекция») подготовить документацию по планировке территории,
предназначенной для размещения линейных объектов жилого комплекса
в г. Грозном по ул. Старопромысловское шоссе, д. 24.

2. Согласование технического задания на подготовку проекта
планировки территории, обеспечение согласования проекта правового акта об
утверждении проекта планировки территории осуществляется Департаментом
строительства и архитектуры Мэрии города Грозного.

3. КП ЧР «Дирекция» по окончании разработки представить
документацию по планировке в Департамент строительства и архитектуры
Мэрии города Грозного для проверки на соответствие требованиям
Градостроительного кодекса Российской Федерации, организации проведения
публичных слушаний и утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
заместителя Мэра А.И. Алихаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
опубликования на официальном сайте и в газете «Столица плюс».

' \ « ^ • - -

Мэр города Грозного '%. /с.--,, — М.М.Хучиев